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Programmanr. 3
08-05-2015 - 14:00

Heren, 100m schoolslag

Masters Open

naam
Serie 1 van 9, 14:00

1 Jan Eichhorn

2 Oebele Boomsma
3 Mar van Geel

4 Ruud Sloof

5 Merlin Weber

6 Peter Coffeng

7 Frans Suijkerbuijk
8 Georges Verhelst

Serie 2 van 9, 14:03

0 Jan Timmerman

1 Helmuth Lukassen

2 Marco Schoenmakers
3 Bas van Gool

4 Nikolay Dronov

5 Jan Haitsma

6 Eric Pitard

7 Laszl6 Sumeghy

8 Jos Zentjens

9 Michel Hougardy

Serie 3van 9, 14:05
0 Pierre de Groot
1 Gertjan van der Vaart
2 Marcel Brittijn
3 Cees Kersten
4 Sander van Tilburg
5 Paul Bunnik
6 Jelle Hatenboer
7 Rob Hanou
8 Joop van Dijk
9 David van 't Hooft

Serie 4 van 9, 14:07
0 Jack Barends
1 Bart van Calker
2 Philippe Godbille

3 Marcel van Walt van Praag

4 Dennis Kraakman

5 Alex Kissel

6 Pier van der Sluis

7 Gertjan van de Bosch
8 Roy le Clercq

9 Marten de Groot

Startlijst
vereniging inschrijftijd
Z\ Haerlem 2:01.08 50m 75+ H 193700015
Orca 1:48.44 50m 45+ H 197001659
Old Dutch 1:47.69 25m 65+ H 194700135
De Rijn 1:43.44 50m 70+ H 194400073
Nautilus 1:45.44 25m 50+ H 196200422
WIDEX GZC DONK 1:48.31 50m 55+ H 195700063
PSV 1:58.80 50m 55+ H 195600499
Antwerpse Zwemclub Scaldis 2:10.17 50m 80+ H 10952/31
1JZPC 1:41.02 50m 55+ H 195700347
Mosaqua Gulpen 1:39.98 50m 50+ H 196401335
ZVVS 1:39.45 50m 50+ H 196401375
De Geul 1:38.60 25m 40+ H 197201435
Troyka 1:37.97 25m 60+ H 003037
De Spatters 1:38.01 25m 55+ H 196000929
CNSW 1:38.89 50m 40+ H 003825/71
Budapesti Delfinek 1:39.75 50m 70+ H  1945SUM
Budel 1:40.36 25m 55+ H 195700569
CNBA 1:42.82 50m 60+ H 000234/51
WIDEX GZC DONK 1:34.63 25m 50+ H 196401431
ZVVS 1:34.17 50m 45+ H 196801529
De Duinkikkers 1:31.76 50m 45+ H 196900159
De Rog 1:31.29 25m 50+ H 196401435
Den Doorn 1:31.05 25m 25+ H 198604609
Triton 1:31.09 50m 55+ H 195600413
RSW (SG) 1:31.67 25m 20+ H 199207309
PSSV 1:32.29 50m 70+ H 194300109
Deltasteur 1:34.50 25m 55+ H 195700075
PSSV 1:37.13 25m 45+ H 196901595
WS Twente 1:30.77 50m 50+ H 196201011
WS Twente 1:29.42 25m 50+ H 196100067
CNSW 1:29.28 50m 55+ H 000230/57
Gay Swim Amsterdam 1:28.59 25m 40+ H 197501425
DAW 1:27.53 50m 25+ H 198705325
CNSW 1:27.70 50m 25+ H 003312/87
Orca 1:29.07 25m 55+ H 195900757
1JZPC 1:29.39 25m 45+ H 197001615
De Rog 1:30.42 50m 50+ H 196401041
HZ&PC Heerenveen 1:30.91 25m 55+ H 195800149
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Serie 5 van 9, 14:09

Programmanr. 3, Heren, 100m schoolslag

0 Michel van Wingerden DWK 1:26.60 50m 45+ H 196701629
1 Joop Weenink WS Twente 1:26.24 50m 45+ H 196801535
2 Sander Komen Z\ De Bron 1:25.32 25m 40+ H 197201507
3 Tom Cosemans HGN (SG) 1:25.24 25m 25+ H 198806199
4 Sven Schutte Zwemlust-den Hommel 1:24.58 50m 25+ H 198604713 SB9
5 Ronald Grove Oceanus 1:25.10 50m 50+ H 196100161
6 Jeroen Kort DAW 1:25.31 50m 45+ H 196801543
7 Rob Hemesath PSv 1:25.77 25m 50+ H 196100189
8 Michiel Klaren PSVv 1:26.43 50m 50+ H 196201087
9 Peter Gulyas Budapesti Delfinek 1:26.88 50m 60+ H 1951GUL
Serie 6 van 9, 14:11
0 Daniel van den Wildenberg Eurode KZC 1:22.69 25m 20+ H 199206491
1 Harmen Reemst Z0OB'66 1:22.19 25m 25+ H 198702715
2 Nico Swart Den Doorn 1:21.55 25m 45+ H 196801475
3 Hans Schoenmakers DAW 1:21.47 50m 45+ H 196900863
4 Marcel van der Lem Swimcademy 1:20.70 50m 50+ H 196500563
5 Mark Huijsman De Lansingh 1:20.82 50m 25+ H 199001305
6 Albert Garcia i Tormo PSV 1:21.49 50m 30+ H 198202583
7 Adrian Ortiz Buitrago WIDEX GZC DONK 1:22.09 25m 55+ H 196000931
8 Arno Schrauwen De Roersoppers 1:22.63 50m 50+ H 196501355
9 Bob Potkamp Deltasteur 1:23.11 25m 20+ H 199403189
Serie 7 van 9, 14:13
0 René Beetsma HZ&PC Heerenveen 1:20.38 50m 45+ H 196900069
1 Marcel Jonkman Aqualero 1:19.44 50m 45+ H 196801389
2 David Verlek De Geul 1:19.27 25m 30+ H 198402381
3 Jordy Jongenelen ZC Aguadream 1:18.65 50m 20+ H 199504995
4 Paul Oudendijk DAW 1:16.75 50m 30+ H 198101287
5 Jimmy Swiggers BEST 1:17.37 25m 40+ H 11027/74
6 Wouter van 't Klooster AZ&PC 1:19.00 25m 25+ H 198806159
7 Jeffrey Camphens DWT 1:19.37 50m 20+ H 199503113
8 Hans Cligge AZ&PC De Futen 1:19.87 25m 30+ H 198100315
9 Eric de Haas De Treffers 1:20.66 25m 50+ H 196501275
Serie 8 van 9, 14:15
0 Lauren Vis Steenwijk 1934 1:16.39 50m 30+ H 198201883
1 Dirk Medland GZVN 1:15.58 50m 45+ H 620/69
2 Mark van Wingerden RZ 1:15.47 25m 45+ H 197001665
3 Rob van Vliet AZ&PC 1:15.09 25m 30+ H 198402459
4 Ferry Blangé ZOB'66 1:14.70 25m 30+ H 198300185
5 Rob van Wanrooy Gay Swim Amsterdam 1:15.04 25m 30+ H 198202627
6 Arnaud Roffe CN Val de Fensch 1:15.46 50m 35+ H 1343021
7 Gerwin Vonk De Spatters 1:15.51 25m 30+ H 198201907
8 Martino Valentijn DIO 1:15.69 25m 20+ H 199403913
9 Mike Koelewijn Steenwijk 1934 1:16.39 50m 20+ H 199303597
Serie 9 van 9, 14:16
0 Victor Barnar GoSwim 1:12.38 50m 35+ H 197801805
1 Jasper Groothelm VzV Njord 1:11.58 25m 25+ H 199005735
2 Vincent Versteeg Zwemlust-den Hommel 1:09.56 25m 35+ H 197701003
3 Romero Hennep ZVVS 1:07.92 50m 20+ H 199304929
4 Coen de Bruijn Hieronymus 1:02.53 25m 20+ H 199205151
5 Jeffrey Appel WZ&PC Purmerend 1:06.64 25m 20+ H 199200027
6 Simon van Ravesteijn WwvVvz 1:08.00 25m 35+ H 198002263
7 Freddie Geerlings HGN (SG) 1:11.17 25m 35+ H 197900379
8 Thomas Hansen LZ 1886 1:12.27 25m 20+ H 199204327
9 Harold Matla PSVv 1:14.58 50m 45+ H 196800591
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Programmanr. 4 Dames, 100m schoolslag Masters Open

08-05-2015 - 14:18 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 8, 14:18
0 Janny van der Weide Deltasteur 2:32.76 25m 60+ D 195100066
1 Lea Maes Groot Beverse Zwemclub 2:21.78 50m 75+ D 20041/37
2 Geerdien Meerwaldt De Geul 2:04.44 50m 60+ D 195200058
3 Judith van der Heijden Budel 2:00.05 25m 45+ D 197001012
4 Annet Verhoeven De Duinkikkers 1:58.61 25m 65+ D 194600024
5 Mieke Strijbis-v.d.Kroft DAW 1:59.50 25m 70+ D 194500004
6 Eliane Pellis Antwerpse Zwemclub Scaldis 2:01.48 50m 80+ D 20672/33
7 Lies Hartman PSV 2:17.13 25m 55+ D 195600116
8 Alice Lindhout PSv 2:25.00 80+ D 193500010
9 Marianne Maandonks PSV 3:20.59 50m 85+ D 192600004

Serie 2 van 8, 14:22
0 Agnes Van Obberghen Antwerpse Zwemclub Scaldis 1:53.75 50m 80+ D 20696/31
1 Corine Kalbfleisch DWT 1:52.46 50m 60+ D 195200024
2 Herlinde Segers Groot Beverse Zwemclub 1:47.22 50m 55+ D 20151/60
3 Marjan Spoelstra Swol 1894 1:45.98 50m 55+ D 196000236
4 Greta Wyma-Teitsma DWK 1:43.42 25m 40+ D 197100696
5 Claire Anthony CNSW 1:45.86 50m 55+ D 001351/57
6 Rita Schelkens Zwemclub lloka Kapellen 1:46.25 25m 55+ D 20163/56
7 Marie-Paule Waterval Les Dauphins Visétois 1:48.65 50m 50+ D B8817C142
8 Tineke van Diggelen ZPCH 1:53.71 25m 60+ D 195200048
9 Ann Vandenbrouck ROSC 1:57.35 50m 50+ D 321/65

Serie 3van 8, 14:25
0 Roelien Speelman-Tigelaar De Spatters 1:40.79 25m 45+ D 196600664
1 Annet Kootstra Swol 1894 1:39.39 50m 40+ D 197100344
2 Magdolna Csanadiné Té6th Budapesti Delfinek 1:38.63 50m 65+ D 1949CSA
3 Yvonne Jansen De Spatters 1:37.58 25m 25+ D 198907468
4 Angela Giezen Montferland 1:36.75 50m 30+ D 198302796
5 Marijke van Hoek ZPC De Zeeuwse Kust 1:37.35 50m 55+ D 195800050
6 Marijke Kraak-Beckers WS Twente 1:38.08 50m 55+ D 196000240
7 Antoinette Kant Den Doorn 1:39.00 25m 45+ D 196900920
8 Sylvie Fosset CNSW 1:40.50 50m 35+ D 003833/80
9 Bea Swijnenberg Swol 1894 1:41.64 50m 65+ D 194900010

Serie 4 van 8, 14:27
0 Annette Korving-Leijenaar Aqualero 1:36.53 50m 45+ D 196700662
1 Esther Steltenpohl DAW 1:36.16 25m 30+ D 198504116
2 Annelette Reefhuis-de Vries WS Twente 1:33.72 50m 25+ D 198603908
3 Marlous de Jong Zwemlust-den Hommel 1:32.84 25m 25+ D 199001782
4 Ineke Weekers PSSV 1:32.45 50m 60+ D 195300050
5 Simone van Lent VZV Njord 1:32.81 25m 45+ D 196900950
6 Wendy Mets De Lansingh 1:33.35 25m 20+ D 199105176
7 Margriet Aan het Rot Octopus 1:35.58 50m 25+ D 198603088
8 Daphne Meijer Montferland 1:36.26 50m 20+ D 199303850
9 Ageeth Boomsma Orca 1:36.63 25m 45+ D 197000826
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Serie 5 van 8, 14:29

Programmanr. 4, Dames, 100m schoolslag

WWW.ZWEMKAMP.COM

0 Desiree van der Lem Swimcademy 1:30.99 50m 45+ D 196800282
1 Isaline Manchel CNSW 1:30.14 50m 30+ D 001284/85
2 Esther Versteeg Van Vliet-Barracuda 1:29.32 50m 30+ D 198302112
3 Pascalle Neiss-Janssen De Roersoppers 1:29.09 25m 40+ D 197300852
4 Christa Stam RSW (SG) 1:28.93 25m 25+ D 198806790
5 Kristel Lips ZV De Bron 1:29.00 25m 35+ D 197900562
6 Bianca Paape DAW 1:29.26 50m 30+ D 198502262
7 Titia Hartog-van Gurp RSW (SG) 1:29.75 25m 40+ D 197300928
8 Chita van der Goorbergh WwvZz 1:30.18 25m 45+ D 196800762
9 Marian Nederlof DWF 1:31.94 50m 35+ D 197600950
Serie 6 van 8, 14:31
0 Selly Swieringa Aqualero 1:28.63 25m 25+ D 199008320
1 C. Schrijvershof-van der ZijderPLONS 1:27.72 25m 30+ D 198202446
2 Renee de Kok PSv 1:26.98 25m 30+ D 198403350
3 Margot Stenveld GZVN 1:26.70 25m 25+ D 21044/88
4 Martje Godschalk De 1Jsel 1:25.45 25m 25+ D 199001186
5 Gudule van der Meer PSVv 1:25.53 50m 40+ D 197200396
6 Karin Hovenkamp De Spatters 1:26.92 25m 25+ D 198701850
7 Rebecca Evers ZOB'66 1:27.50 25m 20+ D 199207916
8 Esther Mijnen WZ&PC Purmerend 1:28.30 25m 45+ D 196900846
9 Annette Vogelsang ZV De Bron 1:28.82 25m 30+ D 198402632
Serie 7 van 8, 14:33
0 Seline Koek LZ 1886 1:24.48 50m 20+ D 199400622
1 Nadege van Meeteren De Meer 1:23.79 50m 40+ D 197400736
2 Karin Verbeek Nautilus 1:22.47 25m 20+ D 199201848
3 Karin Stein ZVVS 1:22.20 50m 40+ D 197100554
4 Marjo Goelema-Koek De Biesboschzwemmers 1:22.02 50m 45+ D 196900192
5 Wendy de Bruin ZOB'66 1:22.13 25m 20+ D 199206320
6 Delia Badoux wvz 1:22.34 25m 35+ D 198000042
7 Aniek Huijsman De Lansingh 1:23.46 50m 25+ D 198801932
8 Eline van Gemert De Meer 1:24.29 50m 20+ D 199505458
9 Trudy Ketting PSV 1:24.70 50m 45+ D 197000268
Serie 8 van 8, 14:35
0 Karin Groen Nova 1:20.64 25m 20+ D 199502440
1 Chantal van der Horst De Meer 1:19.00 50m 20+ D 199400616
2 Suzan van den Bogaard Rz 1:17.51 25m 25+ D 198900450
3 Estrella Wierikx PSv 1:16.20 25m 20+ D 199402712
4 Larissa Brak AZ&PC 1:12.01 25m 25+ D 198800572
5 Sharon van der Leest WZ&PC Purmerend 1:12.82 25m 20+ D 199202772
6 Carmen Seesing NDD 1:16.58 25m 20+ D 199406220
7 Marissa Minkman ZC Aguadream 1:18.14 50m 20+ D 199306054
8 Isabelle Massar wvz 1:19.39 25m 20+ D 199102034
9 Heleen Arends TriVia 1:22.00 25m 20+ D 199404416
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Programmanr. 5
08-05-2015 - 14:37

Heren, 200m wisselslag

Masters Open
Startlijst

naam
Serie 1 van 7, 14:37

3 Nello Spiteri
4 Frans van Enst
5 Jan Timmerman

Serie 2 van 7, 14:41

0 Rob Hanou

1 Rogier van Gent

2 Maarten Prot

3 Paul van der Voort
4 Mark Kas

5 Paul Bunnik

6 Piet Schop

7 Michiel Klaren

8 Jan Willem Heuten

9 Marcel van Walt van Praag

Serie 3van 7, 14:45

0 Danny Zulver

1 Patrick de Jonge

2 Arjan Aalbers

3 Ronald Grove

4 Rob van Wanrooy

5 Peter Eshuis

6 Kasper van den Berghe
7 Brend Brevé

8 Albert Garcia i Tormo

9 Erik Saan

Serie 4 van 7, 14:48

0 Wesley van Diejen

1 Niels Albrechts

2 Fred Ketting

3 Thijs van den End

4 Rick Driezen

5 Frank Hezemans

6 Frank van der Voordt
7 Antwan van Engen

8 Rene de Boer

9 Kars Luttik

Serie 5van 7, 14:52

0 Stefan Holmstrom
1 Johan Dijkstra

2 Richard Ricksen
3 Arnold de Rover
4 Paul Oudendijk

5 Marcel Reefhuis
6 Arjan Bellaart

7 Erwin Mallens

8 Markus van Rest
9 Christiaan luga

vereniging

DAW
WS Twente
1JZPC

PSV

1JZPC

Upstream Amsterdam
De Zwoer

PLONS

Triton

De Bevelanders

PSVv

WS Twente

Gay Swim Amsterdam

ZVVS

ZPC Woerden

Swol 1894

Oceanus

Gay Swim Amsterdam
DBD

Swol 1894

PSV

PSSV

De Duck

PSV

MGO (SG)

PSV

ZPC Woerden
Steenwijk 1934
LZ 1886

MGO (SG)

De Ward

DAW

DAW

DAW

Bolsward-Workum (SG)
HGN (SG)

AZ&PC De Futen

DAW

WS Twente

Oceanus

VZV Njord

WVZ

Poseidon '56

inschrijftijd

3:51.11
3:25.61
3:36.86

3:16.87
3:07.20
3:00.96
2:58.91
2:57.70
2:58.02
2:59.97
3:06.07
3:12.52
3:25.40

2:53.80
2:49.60
2:48.01
2:45.48
2:43.53
2:43.81
2:45.84
2:49.00
2:50.43
2:55.97

2:43.18
2:40.83
2:38.76
2:37.07
2:36.54
2:36.81
2:37.48
2:39.43
2:42.43
2:43.43

2:36.12
2:35.39
2:33.51
2:32.54
2:29.36
2:30.00
2:32.93
2:34.95
2:36.11
2:36.43

25m
50m
50m

50m
25m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
25m

25m
25m
25m
50m
50m
50m
50m
25m
50m
25m

50m
50m
50m
25m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

25m
25m
50m
25m
50m
50m
50m
25m
25m
25m

60+
75+
55+

70+
35+
30+
50+
50+
55+
65+
50+
55+
40+

45+
25+
40+
50+
30+
35+
40+
60+
30+
50+

25+
25+
55+
20+
25+
20+
30+
40+
50+
35+

45+
40+
45+
50+
30+
30+
45+
20+
35+
20+

I TT

ITIIIIIIITIT IITITIIIIIITITIT ITITIIITIIIITTIT

IITIIIIIIITIT

195200295
194000011
195700347

194300109
198000405
198403195
196200715
196100285
195600413
195000109
196201087
196000883
197501425

196701617
198906635
197500001
196100161
198202627
198000375
197301125
195200265
198202583
196500769

198604551
198800039
196000289
199306803
198600713
199200521
198302259
197101577
196400087
197800675

196701671
197101497
197000841
196400645
198101287
198101381
196900079
199403097
197701197
199405939
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Programmanr. 5, Heren, 200m wisselslag

Serie 6 van 7, 14:55

0 Jo Rogiers RSCM 2:28.56 25m 50+ H 10194/63
1 Klaas Schoute De Dolfijn 2:27.30 25m 20+ H 199500891
2 Rob van Vliet AZ&PC 2:25.70 25m 30+ H 198402459
3 Hugo Bregman Albion 2:25.49 50m 55+ H 195800069
4 Tim Bunnik Triton 2:21.72 50m 25+ H 199000505
5 Thommy Nickel Van Vliet-Barracuda 2:23.03 50m 30+ H 198401627
6 Freddie Geerlings HGN (SG) 2:25.53 25m 35+ H 197900379
7 Jim Geestman RSW (SG) 2:25.95 25m 30+ H 198300699
8 Nick van der Krogt LZ 1886 2:27.81 25m 20+ H 199501313
9 Boy Heijnekamp LZ 1886 2:29.13 25m 25+ H 198901161
Serie 7 van 7, 14:58
0 Pieter Pickhardt ZPC De Hof 2:19.26 25m 30+ H 198301657
1 Nick Cleintuar ZVVS 2:17.96 50m 20+ H 199503781
2 Egbert Stolk dELFT 2:17.49 50m 35+ H 197600889
3 Felix Maier Erster Offenbacher SC 2:15.46 50m 20+ H 147183
4 Chris Djordjevic Erster Offenbacher SC 2:12.77 50m 20+ H 145374
5 Alex Schelvis De Geul 2:14.97 50m 25+ H 198702927
6 Rick de Greef Budel 2:17.40 25m 30+ H 198400749
7 Jorden Theijink ZPC De Hof 2:17.58 25m 20+ H 199400323
8 Mirko Djordjevic Erster Offenbacher SC 2:18.67 50m 20+ H 152671
9 Kristiaan Lenos LZ 1886 2:19.64 50m 30+ H 198301331
Programmanr. 6 Dames, 200m wisselslag Masters Open
08-05-2015 - 15:01 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 8, 15:01
2 Péalma Csepeli Dr. Regele Karoly Szenior 5:38.15 50m 70+ D  1944CSE
3 Antoinette Gilding-Tussaud WS Twente 4:10.60 50m 65+ D 195000038
4 Marloes Rebel WS Twente 3:45.92 25m 30+ D 198403474
5 Gonnie Bak PSV 3:46.13 50m 60+ D 195100064
6 Matty van der Veen Old Dutch 4:27.29 50m 70+ D 194400020
Serie 2 van 8, 15:07
0 Rita Schelkens Zwemclub lloka Kapellen 3:43.85 25m 55+ D 20163/56
1 Lia Bijkerk WIDEX GZC DONK 3:40.89 50m 55+ D 196000014
2 Carla Hensen PSV 3:34.06 50m 60+ D 195300062
3 Magdolna Csanéadiné Téth Budapesti Delfinek 3:24.17 50m 65+ D 1949CSA
4 Paula 't Hart-Buitelaar ZVVS 3:20.70 50m 35+ D 197701132
5 Ingrid Versteegen DBD 3:23.43 25m 40+ D 197300770
6 Rianne van Vegchelen Deltasteur 3:29.11 25m 30+ D 198101530
7 Greta Wyma-Teitsma DWK 3:35.64 50m 40+ D 197100696
8 Marie-Paule Waterval Les Dauphins Visétois 3:43.50 50m 50+ D B8817C142
9 Nathasja Konijn WIDEX GZC DONK 3:4451 50m 40+ D 197100992
Serie 3van 8, 15:11
0 Bianca Hertogh - Buijsse Scheldestroom 3:19.85 25m 40+ D 197400910
1 Dorien Vasseur Scheldestroom 3:16.02 25m 25+ D 198704164
2 Christien Nieuwenhuis Swol 1894 3:14.19 50m 60+ D 195100022
3 Ageeth Boomsma Orca 3:12.60 50m 45+ D 197000826
4 Margit Ohlsson Sodertdrns Simséllskap 3:11.68 50m 70+ D AA0245
5 Karin Sagonas-Koolen VZV Njord 3:11.94 25m 45+ D 197000964
6 Mia Gobert ROSC 3:13.26 25m 35+ D 21033/80
7 K. van Nassau van den HeuvelOld Dutch 3:14.62 50m 45+ D 196600188
8 Margriet Leeffers Deltasteur 3:16.40 25m 35+ D 197800448
9 Natascha Hartman PSV 3:20.00 30+ D 198101780
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Programmanr. 6, Dames, 200m wisselslag

Serie 4 van 8, 15:15

0 Tara Keijzer Steenwijk 1934 3:08.79 25m 20+ D 199108498
1 Iris van Aurich DWK 3:06.98 25m 45+ D 196900866
2 Petra Tossings DAW 3:06.10 50m 50+ D 196100376
3 Henriétte Manting GzZvVW 3:03.40 50m 40+ D 197100246
4 Eline Schoenmaker Zwemlust-den Hommel 3:00.94 25m 25+ D 199003322
5 Jacqueline Tuin DAW 3:01.05 25m 45+ D 196600690
6 E. van Wingerden - Dijkhuizen DWK 3:04.97 25m 45+ D 196900970
7 Patty Verhagen PSV 3:06.82 50m 55+ D 195900146
8 Fabiola Bosman Deltasteur 3:08.75 25m 35+ D 197701148
9 Janneke Wynia WS Twente 3:11.51 25m 25+ D 199005500
Serie 5van 8, 15:19
0 Atie Pijtak-Radersma AZ&PC 2:58.89 50m 55+ D 195600048
1 Tanya Lyvbarskaya SCOM 2:58.51 25m 40+ D 197101000
2 Jacqueline Rolloos-Bakker De Lansingh 2:56.47 25m 50+ D 196300222
3 Nadége van Meeteren De Meer 2:55.01 50m 40+ D 197400736
4 Liset de Veer Aqua-Novio'94 2:53.81 50m 25+ D 198704190
5 Kristel Lips ZV De Bron 2:54.77 25m 35+ D 197900562
6 Marije Jansen Montferland 2:55.34 50m 30+ D 198504088
7 Maaike van Diggele ZPB H&L Productions 2:57.40 25m 25+ D 198700868
8 Annette Vogelsang ZV De Bron 2:58.84 25m 30+ D 198402632
9 Jolanda van Gendt PSV 3:00.29 50m 35+ D 197800266
Serie 6 van 8, 15:22
0 Liesbeth van Mill DWK 2:52.67 25m 25+ D 198702786
1 llona Hogerheyde DAW 2:49.53 50m 40+ D 197400224
2 Heidi van Stein LZ 1886 2:48.08 50m 45+ D 196900864
3 llse van den Wijngaard ZPC Woerden 2:47.77 50m 25+ D 198904736
4 Allie Price Cardiff Masters 2:44.99 50m 50+ D 547582
5 Simone de Boer LZ 1886 2:45.98 50m 20+ D 199306858
6 Nele Van Campfort CNBA 2:47.88 25m 25+ D 002159/86
7 Marjan Remmits-De Lange ZPC Woerden 2:48.59 50m 50+ D 196300518
8 Laura Staal Oceanus 2:52.40 25m 45+ D 196700358
9 Annette de Visser Oceanus 2:53.31 50m 40+ D 197100602
Serie 7 van 8, 15:26
0 Maike Korthout TRB-RES 2:42.52 25m 20+ D 199406034
1 Fraukje Puts HZ&PC Heerenveen 2:42.14 25m 20+ D 199206470
2 Roos van Esch d'ELFT 2:41.40 50m 30+ D 198200468
3 Whitney van Hoeckel DIO 2:39.94 50m 20+ D 199402390
4 Liselotte Joling PSV 2:37.55 50m 40+ D 197500268
5 Aniek Huijsman De Lansingh 2:39.94 50m 25+ D 198801932
6 Maaike de Boer De Duinkikkers 2:40.75 25m 25+ D 199000362
7 Nikki Hoogeboom De 1Jsel 2:42.10 25m 20+ D 199301196
8 Stephanie Vaernewyck MEGA 2:42.45 50m 30+ D 20352/83
9 Evelien van Klaarbergen HZ&PC Heerenveen 2:43.66 25m 40+ D 197200964
Serie 8 van 8, 15:29
0 Nadya Putter ZVVS 2:36.61 50m 30+ D 198301630
1 Manon van Strien WVZ 2:33.90 25m 20+ D 199400770
2 Larissa Brak AZ&PC 2:32.04 50m 25+ D 198800572
3 Sietske Veldkamp ZPC De Hof 2:27.95 25m 20+ D 199501628
4 Wendan Poelstra TriVia 2:22.38 25m 20+ D 199102496
5 Sharon van der Leest WZ&PC Purmerend 2:27.02 25m 20+ D 199202772
6 Kimberly Mijnen ZV De Zaan 2:31.20 25m 20+ D 199503644
7 Martina Eva Becker Erster Offenbacher SC 2:32.21 25m 20+ D 160468
8 Maaike Vooren DAW 2:33.99 50m 20+ D 199103324
9 Nathalie Blondeel CNSW 2:37.27 50m 35+ D 004784/77
15:32 Pauze / Break 15 min.
Splash Meet Manager 11, 11.37264 Registered to KNZB 07-05-2015 13:52 - pagina 7
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Programmanr. 7
08-05-2015 - 15:47

Heren, 200m vrije slag

Masters Open
Startlijst

naam
Serie 1 van 8, 15:47
2 Manfred Bottin
3 Ludwig Lorenz
4 Ruud Sloof
5 Oebele Boomsma
6 Mar van Geel
7 Frans Suijkerbuijk

Serie 2 van 8, 15:52

0 Geza Kaltenecker

1 Cees Kersten

2 Willem Putter

3 René Speelman

4 Sander van Tilburg

5 Jos Zentjens

6 Lieven De Rijcke

7 Pieter Schillemans

8 Frederik Eshuis

9 Marco Schoenmakers

Serie 3 van 8, 15:56

0 Dennis Kraakman

1 Bart van Calker

2 Casper Dollekamp

3 Jose Serrano

4 Arjan Aalbers

5 Maarten Prot

6 Bob Potkamp

7 Wout Hemmes

8 Ramon Alsina Munoz
9 Sander Komen

Serie 4 van 8, 15:59

0 Erik van Dartel

1 Rob Penninks

2 Jimmy Swiggers

3 John Stoffer

4 Erwin Zuijdervelt
5 Michael Schlijper

6 Brend Brevé

7 André Storm

8 Patrick Holthuizen
9 Harald Mulder

Serie 5 van 8, 16:02

0 Johan Remmits

1 Michel van Wingerden
2 Peter Eshuis

3 Arno Schrauwen

4 Wesley van Diejen

5 Rob Verheul

6 Hans Wijsman

7 Phil Trethewie

8 Konstantin Sklyar

9 Wouter van der Stelt

vereniging inschrijftijd
SV Langenfeld 1912 3:20.30
SV Gladbeck 13 3:17.43
De Rijn 3:12.15
Orca 3:16.17
Old Dutch 3:20.11
PSV 4:32.67
AZC 3:07.20
De Rog 3:04.51
ZVVS 2:57.98
De Spatters 2:53.42
Den Doorn 2:53.05
Budel 2:53.20
Groot Beverse Zwemclub 2:56.07
WZ&PC Purmerend 3:03.16
uzsc 3:06.65
ZVVS 3:07.66
DAW 2:50.14
WS Twente 2:44.59
Steenwijk 1934 2:41.10
DES 2:39.41
Swol 1894 2:37.69
Upstream Amsterdam 2:38.95
Deltasteur 2:39.47
De Plons 2:43.49
CNSW 2:44.76
ZV De Bron 2:51.64
PSV 2:35.87
PSV 2:33.72
BEST 2:31.08
WVZ 2:30.04
AZ&PC De Futen 2:26.10
Eurode KZC 2:26.58
PSV 2:30.28
wvz 2:33.54
d'ELFT 2:35.43
WVZ 2:36.34
ZPC Woerden 2:24.45
DWK 2:23.30
DBD 2:22.26
De Roersoppers 2:20.97
PSSV 2:19.15
TRB-RES 2:19.97
Zwemclub lloka Kapellen 2:21.90
Old Dutch 2:22.57
TG Lage 1862 2:24.17
Den Doorn 2:25.41

50m
50m
50m
25m
25m
50m

25m
25m
50m
25m
25m
25m
25m
50m
25m
50m

50m
50m
50m
25m
50m
50m
25m
50m
50m
25m

50m
50m
50m
25m
50m
50m
50m
50m
25m
25m

50m
25m
50m
25m
50m
25m
25m
50m
50m
25m

70+
65+
70+
45+
65+
55+

70+
50+
70+
45+
25+
55+
55+
65+
55+
50+

25+
50+
50+
50+
40+
30+
20+
65+
45+
40+

45+
55+
40+
50+
40+
20+
60+
55+
20+
45+

50+
45+
35+
50+
25+
45+
60+
50+
45+
40+

IITITITTITT

IITIIIIIIITIT IITIIIITIIIIIT IITIIIIIIITIT

IITIIIIIIIIT

57993
127866
194400073
197001659
194700135
195600499

194200065
196401435
194500135
196601521
198604609
195700569
10130/60

194600141
195900821
196401375

198705325
196100067
196301341
196401437
197500001
198403195
199403189
194800059
002552/69

197201507

196700185
196000897
11027/74

196300725
197501015
199303691
195200265
195600407
199107681
196701459

196201159
196701629
198000375
196501355
198604551
196601571
10159/55
196501315
321129
197200889
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Serie 6 van 8, 16:05

Programmanr. 7, Heren, 200m vrije slag

0 Ferry Adema d'ELFT 2:18.37 50m 40+ H 197100007
1 Peter van Grootheest ZPC Hatto Heim 2:17.48 25m 45+ H 197000375
2 Antwan van Engen De Ward 2:16.08 25m 40+ H 197101577
3 Dimitrie Sonnemans RZ 2:15.65 25m 40+ H 197501391
4 Jeffrey Camphens DWT 2:15.01 50m 20+ H 199503113
5 Arjan Bellaart Oceanus 2:15.04 50m 45+ H 196900079
6 Mike Koelewijn Steenwijk 1934 2:15.70 50m 20+ H 199303597
7 Peter van den Dool GoSwim 2:16.97 25m 25+ H 198704973
8 Rene de Boer DAW 2:17.64 50m 50+ H 196400087
9 Jan Brink ZPC De Zeeuwse Kust 2:18.78 50m 50+ H 196200091
Serie 7 van 8, 16:08
0 Marcel Reefhuis WS Twente 2:13.06 50m 30+ H 198101381
1 Joeri Stoffels AZC 2:10.71 25m 40+ H 197300851
2 Tim Bunnik Triton 2:09.45 50m 25+ H 199000505
3 Donny van den Bosch Zwemlust-den Hommel 2:05.41 25m 20+ H 199502001
4 Sander van Elburg PSSV 2:04.70 25m 25+ H 198800937
5 Kristiaan Lenos LZ 1886 2:04.87 50m 30+ H 198301331
6 Erik van der Heide Zuiderzeezwemmers 2:09.19 50m 25+ H 198801337
7 Marten de Groot HZ&PC Heerenveen 2:10.32 50m 55+ H 195800149
8 Arnold de Rover AZ&PC De Futen 2:11.27 25m 50+ H 196400645
9 Niels Albrechts MGO (SG) 2:13.79 50m 25+ H 198800039
Serie 8 van 8, 16:11
0 Jim Geestman RSW (SG) 2:03.95 25m 30+ H 198300699
1 Klaas van Beek ZV Haerlem 2:01.88 25m 25+ H 198805941
2 Jeroen Van Den Bosch RSCM 2:00.90 25m 40+ H 10074/75
3 Jeffrey Appel WZ&PC Purmerend 1:58.70 25m 20+ H 199200027
4 Lars Schoffelmeer ZPB H&L Productions 1:57.53 25m 20+ H 199501907
5 Mirko Djordjevic Erster Offenbacher SC 1:57.86 50m 20+ H 152671
6 Raoul Engelenburg Aquarijn 2:00.87 50m 25+ H 198900843
7 Nol van Thull d'ELFT 2:01.39 50m 35+ H 198001513
8 Roland de Jong Eurode KZC 2:03.30 25m 35+ H 197601513
9 Glen le Clercq De Rog 2:04.56 25m 45+ H 196800177
Programmanr. 8 Dames, 200m vrije slag Masters Open
08-05-2015 - 16:13 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 9, 16:13
1 Péalma Csepeli Dr. Regele Karoly Szenior 5:04.01 50m 70+ D  1944CSE
2 Riekie Schra Steenwijk 1934 4:27.41 25m 50+ D 196400404
3 Janny van der Weide Deltasteur 4:18.57 25m 60+ D 195100066
4 Mieke Strijbis-v.d.Kroft DAW 3:56.99 50m 70+ D 194500004
5 Geerdien Meerwaldt De Geul 4:08.10 25m 60+ D 195200058
6 Loekie v. Huissteden AZ&PC 4:24.35 50m 70+ D 194500002
7 Lies Hartman PSSV 4:37.95 50m 55+ D 195600116
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Serie 2 van 9, 16:19

Programmanr. 8, Dames, 200m vrije slag

WWW.ZWEMKAMP.COM

0 Gonnie Bak PSVv 3:37.42 50m 60+ D 195100064
1 Lottie Geurts PSV 3:28.87 50m 80+ D 193500006
2 Piroska Weidinger Budapesti Delfinek 3:15.96 50m 70+ D  1942WEI
3 Clementine van Bruxvoort ZPB H&L Productions 3:09.85 25m 35+ D 197700138
4 Rianne van Vegchelen Deltasteur 3:09.19 25m 30+ D 198101530
5 Carla Hensen PSSV 3:09.54 50m 60+ D 195300062
6 Rona Eijkelhoff Agqua-Novio'94 3:12.23 50m 55+ D 195600026
7 Gabi Vink PLONS 3:17.33 50m 30+ D 198403472
8 Tineke van Diggelen ZPCH 3:34.19 25m 60+ D 195200048
9 Herlinde Segers Groot Beverse Zwemclub 3:52.94 25m 55+ D 20151/60
Serie 3van 9, 16:23
0 Jennie Resink-lindeboom DWK 3:05.79 50m 55+ D 196000142
1 Britta Fritz SC Janus Kéin 3:02.20 50m 40+ D 1971/AK40
2 Ingrid Versteegen DBD 2:52.14 25m 40+ D 197300770
3 Mia Gobert ROSC 2:49.93 25m 35+ D 21033/80
4 Margriet Leeffers Deltasteur 2:48.29 25m 35+ D 197800448
5 Marijke van Hoek ZPC De Zeeuwse Kust 2:49.04 50m 55+ D 195800050
6 Nicole Vrijhoeven PSV 2:50.28 50m 45+ D 196900834
7 Kristien Van de Moortel Shark 2:59.93 25m 45+ D 20315/69
8 Sanne Bakering RSW (SG) 3:04.57 25m 20+ D 199207922
9 Corrie Verhoeven PSV 3:08.52 50m 65+ D 194600026
Serie 4van 9, 16:27
0 Fabiola Bosman Deltasteur 2:47.62 25m 35+ D 197701148
1 Annebeth van Ark Octopus 2:45.65 25m 25+ D 198805588
2 Margriet Grove-Lingeman Oceanus 2:43.51 50m 50+ D 196200080
3 Paulien Schokker WS Twente 2:43.22 50m 30+ D 198302876
4 Henrike de Vries WS Twente 2:42.50 50m 25+ D 198907460
5 Patty Verhagen PSV 2:43.17 50m 55+ D 195900146
6 Marlien Wijnhof Nat Utrecht 2:43.49 25m 50+ D 196100300
7 llse Blankvoort Steenwijk 1934 2:43.92 25m 20+ D 199204458
8 Margriet Pasma De Pinquin 2:46.05 25m 60+ D 195500088
9 Sabine Eijkelhoff Aqua-Novio'94 2:48.06 25m 25+ D 198907400
Serie 5van 9, 16:30
0 llse van den Wijngaard ZPC Woerden 2:42.13 50m 25+ D 198904736
1 Pascalle Neiss-Janssen De Roersoppers 2:40.65 25m 40+ D 197300852
2 Desiree van der Lem Swimcademy 2:39.77 25m 45+ D 196800282
3 Agnes van Brug DAW 2:38.37 25m 35+ D 198001726
4 Cindy Joller CN Val de Fensch 2:37.13 50m 30+ D 107966
5 Sandra Koenig CNSW 2:37.14 50m 25+ D 002644/86
6 Valerie Rolland CNSW 2:38.86 25m 40+ D 004276/71
7 Marian Nederlof DWF 2:40.47 50m 35+ D 197600950
8 Wilna Heijman Steenwijk 1934 2:41.75 50m 50+ D 196400506
9 Natascha Hartman PSV 2:42.38 50m 30+ D 198101780
Serie 6 van 9, 16:33
0 Irmgard van Weeghel Octopus 2:35.60 50m 20+ D 199204834
1 Anna Boef LZ 1886 2:34.01 50m 25+ D 198806288
2 Marion Lewonczuk CN Val de Fensch 2:33.34 50m 25+ D 77224
3 Katrin Pennings PSV 2:32.00 50m 50+ D 196400570
4 Yvonne Bruls Eurode KZC 2:31.09 25m 25+ D 199008114
5 Miranda Pijnenburg De Treffers 2:31.44 25m 30+ D 198301216
6 Atie Pijtak-Radersma AZ&PC 2:32.47 50m 55+ D 195600048
7 Petra Guijt Agua-Novio'94 2:33.89 25m 35+ D 197600978
8 Lieke Janssen HGN (SG) 2:34.08 25m 20+ D 199305954
9 Isaline Manchel CNSW 2:36.29 25m 30+ D 001284/85
Splash Meet Manager 11, 11.37264 Registered to KNZB 07-05-2015 13:52 - pagina 10
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Serie 7 van 9, 16:36

0 Marjan Remmits-De Lange ZPC Woerden 2:30.64 50m 50+ D 196300518
1 Jacqueline de Ruiter-Wijnolst WIDEX GZC DONK 2:29.57 25m 40+ D 197400446
2 Maike Korthout TRB-RES 2:27.97 50m 20+ D 199406034
3 Auke de Lange AZC 2:26.79 25m 25+ D 198602226
4 Anita Scheper TriVia 2:24.29 25m 25+ D 198803862
5 Edith Janssen-Koolen TRB-RES 2:26.77 25m 40+ D 197300898
6 Annette de Visser Oceanus 2:27.65 50m 40+ D 197100602
7 Dianna Szokol Nyirsenior 97 2:28.31 50m 40+ D 1971Sz0O
8 Mariétte Bulman ZC Aquadream 2:30.64 50m 20+ D 199506846
9 Linda Hoogendam wvz 2:30.79 50m 30+ D 198300892
Serie 8 van 9, 16:39
0 Dora Cerva Vasas Sport Club 2:23.78 50m 40+ D 1974CER
1 Liselotte Joling PSV 2:23.16 50m 40+ D 197500268
2 Chantal van der Horst De Meer 2:22.05 50m 20+ D 199400616
3 Seline Koek LZ 1886 2:20.04 50m 20+ D 199400622
4 Janine de Groot Nova 2:19.44 25m 20+ D 199500092
5 Petra Benani-Wolsing AZ&PC De Futen 2:19.72 50m 30+ D 198402796
6 Mandy Verbakel ZPC Woerden 2:21.16 25m 25+ D 199003908
7 Heidi van Stein LZ 1886 2:23.01 50m 45+ D 196900864
8 Rita Spithoff RSW (SG) 2:23.24 25m 25+ D 198804124
9 Ramona Linting AZC 2:24.23 25m 30+ D 198301274
Serie 9van 9, 16:42
0 Sigrit Aarten Deltasteur 2:17.77 25m 20+ D 199302868
1 Rebecca Vroomen Eurode KzZC 2:17.08 25m 20+ D 199301772
2 Lisanne Andeweg Zuiderzeezwemmers 2:16.58 50m 25+ D 198800092
3 Melissa van der Geld AguAmigos 2:15.22 50m 20+ D 199506250
4 Wendan Poelstra TriVia 2:09.66 25m 20+ D 199102496
5 Kirsten Cameron East Leeds Swim Club 2:10.76 50m 40+ D 1160788
6 Sietske Veldkamp ZPC De Hof 2:15.59 25m 20+ D 199501628
7 Fraukje Puts HZ&PC Heerenveen 2:16.92 25m 20+ D 199206470
8 Martina Eva Becker Erster Offenbacher SC 2:17.11 50m 20+ D 160468
9 Wendy de Bruin ZOB'66 2:17.92 25m 20+ D 199206320
Programmanr. 9 Heren, 50m vlinderslag Masters Open
08-05-2015 - 16:45 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 11, 16:45
1 Eric Pitard CNSW 44.69 50m 40+ H 003825/71
2 Jelle Hatenboer RSW (SG) 41.79 25m 20+ H 199207309
3 Ramon Alsina Munoz CNSW 40.43 50m 45+ H 002552/69
4 Joop van Dijk Deltasteur 38.92 25m 55+ H 195700075
5 Frans van Enst WS Twente 40.23 50m 75+ H 194000011
6 Peter Coffeng WIDEX GZC DONK 40.91 50m 55+ H 195700063
7 Manfred Bottin SV Langenfeld 1912 43.65 50m 70+ H 57993
8 Nello Spiteri DAW 56.14 25m 60+ H 195200295
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Programmanr. 9, Heren, 50m vlinderslag

Serie 2 van 11, 16:47

0 Richard Rozema

1 Arthur Jansen

2 Bas van Gool

3 Jan Willem Heuten

4 Erik van Dartel

5 Roy le Clercq

6 Hans Cligge

7 Jaap de Boer

8 Patrick Holthuizen

9 Gertjan van de Bosch

Serie 3van 11, 16:48

0 Alex Kissel
1 Mike Hartog

2 Daniel van den Wildenberg

3 Tom Cosemans
4 Walter Ludwig

5 Michael Schlijper
6 Fred Zanting

7 Simon Franken
8 John Kovacs

9 Piet Schop

Serie 4 van 11, 16:49

0 Marcel van der Lem
1 Jeroen Kort

2 Hans Schoenmakers
3 Peter Molecz

4 Danny Zulver

5 Nico Swart

6 Rogier van Gent

7 Harald Mulder

8 Adrian Ortiz Buitrago
9 Marcel Brittijn

Serie 5van 11, 16:50

0 Jeroen den Boer

1 Maik Steenkamp

2 Frank van der Voordt
3 Hans Kroes

4 |vo Buchholz

5 Andy Jonkers

6 Stefan Holmstrom

7 Martin Kaptein

8 Erik Saan

9 Rutger Stam

Serie 6 van 11, 16:51

0 Marcel Jonkman
1 Patrick de Jonge
2 David Verlek

3 René Beetsma
4 Hans Westerhof
5 Martino Valentijn
6 Victor Barnar

7 Jos Wensink

8 Mark Huijsman

9 Bart Gorissen

d'ELFT

Gay Swim Amsterdam
De Geul

WS Twente

PSSV

De Rog

AZ&PC De Futen

De Duinkikkers

d'ELFT

1JZPC

CNSW

ZPB H&L Productions
Eurode KZC

HGN (SG)

SF Sieglar 60 e.V.
Eurode KZC

TriVia

ZV Haerlem

AZ&PC

De Bevelanders

Swimcademy
DAW

DAW

SC Diana

ZVVS

Den Doorn

1JZPC

\WAVY4

WIDEX GZC DONK
De Duinkikkers

TRB-RES

Montferland

MGO (SG)

ZV Haerlem

WS Twente

Arethusa

DAW

DWK

De Duck

Zwemvereniging Hoogland

Agqualero

ZPC Woerden

De Geul

HZ&PC Heerenveen
WS Twente

DIO

GoSwim

WS Twente

De Lansingh

HGN (SG)

38.74
37.07
36.39
35.63
35.32
35.54
35.84
36.51
38.38
38.91

35.06
34.65
33.98
33.73
33.49
33.62
33.85
34.21
34.87
35.12

33.23
33.04
32.96
32.75
32.44
32.56
32.81
33.01
33.09
33.37

32.36
32.20
32.05
31.92
31.46
31.87
32.04
32.19
32.29
3241

31.38
31.23
31.20
31.09
30.99
31.01
31.17
31.21
31.36
31.44

25m
50m
25m
50m
50m
50m
25m
25m
25m
50m

25m
25m
25m
25m
50m
25m
25m
25m
50m
25m

50m
50m
50m
50m
50m
25m
50m
50m
25m
50m

50m
50m
50m
25m
25m
25m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
25m
50m
50m
25m
50m
50m
50m
25m

45+
60+
40+
55+
45+
50+
30+
55+
20+
45+

25+
45+
20+
25+
55+
20+
60+
45+
45+
65+

50+
45+
45+
55+
45+
45+
35+
45+
55+
45+

45+
20+
30+
50+
50+
35+
45+
45+
50+
30+

45+
25+
30+
45+
50+
20+
35+
45+
25+
30+

IITITIIIIITIIT IITIIIIIIIIT IITITITIIIITIIIIT IITIIIIIIIIT

IITIIIIIIITIT

196701583
195400299
197201435
196000883
196700185
196401041
198100315
195800691
199107681
197001615

003312/87
196601509
199206491
198806199
0360746
199303691
195400323
196601581
196700547
195000109

196500563
196801543
196900863
19219

196701617
196801475
198000405
196701459
196000931
196900159

196701475
199103847
198302259
196501585
196401165
197801867
196701671
196701677
196500769
198102463

196801389
198906635
198402381
196900069
196200743
199403913
197801805
196901719
199001305
198300755
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Programmanr. 9, Heren, 50m vlinderslag

Serie 7 van 11, 16:52

0 Melano Winter RSW (SG) 30.79 50m 25+ H 198703847
1 Dirk Medland GZVN 30.62 25m 45+ H 620/69
2 Lex Wortman AzZC 30.52 25m 20+ H 199503563
3 Andreas Walter Stader Schwimmverein 30.28 50m 50+ H 167364
4 Joop Ariaens PSSV 30.22 50m 55+ H 195900747
5 Kars Luttik DAW 30.26 50m 35+ H 197800675
6 Boy Heijnekamp LZ 1886 30.50 50m 25+ H 198901161
7 Jordy Jongenelen ZC Aguadream 30.61 50m 20+ H 199504995
8 Anthony Brunot CN Val de Fensch 30.64 25m 25+ H 493201
9 Konstantin Sklyar TG Lage 1862 30.98 50m 45+ H 321129
Serie 8 van 11, 16:53
0 Leander Noordijk MGO (SG) 30.08 50m 30+ H 198101221
1 Erwin Mallens VZV Njord 29.97 25m 20+ H 199403097
2 Dennis Schouten Upstream Amsterdam 29.85 50m 40+ H 197501351
3 Martijn Giezen Montferland 29.61 50m 30+ H 198500813
4 Peter Bernsen De Rog 29.43 25m 50+ H 196301119
5 Joeri Stoffels AZC 29.53 25m 40+ H 197300851
6 Johan Dijkstra Bolsward-Workum (SG) 29.73 25m 40+ H 197101497
7 Richard Ricksen HGN (SG) 29.87 25m 45+ H 197000841
8 Fred Ketting PSV 30.05 50m 55+ H 196000289
9 Erik van der Heide Zuiderzeezwemmers 30.09 50m 25+ H 198801337
Serie 9 van 11, 16:54
0 Markus van Rest wvz 29.37 25m 35+ H 197701197
1 Thijs van den End ZPC Woerden 29.01 50m 20+ H 199306803 S9
2 Johan Remmits ZPC Woerden 28.77 50m 50+ H 196201159
3 Kelvin Isselt Rz 28.65 25m 35+ H 197601119
4 Rick Driezen Steenwijk 1934 28.42 50m 25+ H 198600713
5 Thomas Hansen LZ 1886 28.60 50m 20+ H 199204327
6 Marc Verbeeck Zwemclub lloka Kapellen 28.73 25m 45+ H 11007/68
7 Milco Hogerbrug TRB-RES 28.79 25m 40+ H 197201571
8 Ferry Blangé Z0B'66 29.31 25m 30+ H 198300185
9 Alex Damen DAW 29.38 50m 40+ H 197501371
Serie 10 van 11, 16:55
0 Jo Rogiers RSCM 28.37 50m 50+ H 10194/63
1 Jeroen Van Den Bosch RSCM 28.27 25m 40+ H 10074/75
2 Jasper Groothelm VZV Njord 28.05 25m 25+ H 199005735
3 Jeroen Zelsmann Upstream Amsterdam 27.79 50m 35+ H 197701551
4 Hugo Bregman Albion 27.47 50m 55+ H 195800069
5 Nick Cleintuar ZVVS 27.78 50m 20+ H 199503781
6 Donny van den Bosch Zwemlust-den Hommel 27.94 50m 20+ H 199502001
7 Lorenzo Cavallini AZ&PC De Futen 28.07 50m 25+ H 199007465
8 Gerwin Vonk De Spatters 28.30 25m 30+ H 198201907
9 Klaas van Beek ZV Haerlem 28.40 25m 25+ H 198805941
Serie 11 van 11, 16:56
0 Nol van Thull d'ELFT 27.24 25m 35+ H 198001513
1 Romero Hennep ZVVS 27.17 50m 20+ H 199304929
2 Chris Djordjevic Erster Offenbacher SC 26.80 50m 20+ H 145374
3 Frédéric Tonus Liége Natation 26.54 50m 40+ H 359/73
4 Sverre Eschweiler De Golfbreker 24.70 25m 20+ H 199204035
5 Coen de Bruijn Hieronymus 26.23 50m 20+ H 199205151
6 Lars Schoffelmeer ZPB H&L Productions 26.73 25m 20+ H 199501907
7 Alex Schelvis De Geul 26.89 50m 25+ H 198702927
8 Roderik Meijers Z0OB'66 27.21 25m 25+ H 198602063
9 Lauren Vis Steenwijk 1934 27.34 50m 30+ H 198201883
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Open Nederlandse Masters
Kampioenschappen 2015 lange baan
Eindhoven 8-10 mei 2015
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Programmanr. 10
08-05-2015 - 16:57

Dames, 50m vlinderslag

Masters Open
Startlijst

naam
Serie 1 van 9, 16:57
2 Birgit Bartelds
3 Lia Bijkerk
4 Sandra de Bruijne
5 Fernande Blondeel-Gourmet
6 Antoinette Gilding-Tussaud
7 Leny Kamp

Serie 2 van 9, 16:59

0 Dorien Vasseur

1 Wendy Mets

2 Wieteke Jansen

3 Marijke Kraak-Beckers

4 Lindsey Hol

5 Valerie Rolland

6 Daphne Meijer

7 Bianca Hertogh - Buijsse
8 Yvonne Jansen

9 Janneke Wynia

Serie 3van 9, 17:00

0 Kelly Bockting

1 Karin Sagonas-Koolen
2 Bianca Paape

3 Christien Nieuwenhuis
4 Marlous de Jong

5 Katja de Beer

6 Angela Giezen

7 Esther Steltenpohl

8 Bianca Boers-Sijmons
9 Tara Keijzer

Serie4van 9, 17:01

0 Jacqueline Rolloos-Bakker
1 Tanya Lyvbarskaya

2 Mirjan den Drijver-Aarse
3 Trudy Ketting

4 Sandra Schellekens

5 Maaike van Diggele

6 Claire Anthony

7 Titia Hartog-van Gurp

8 Carola Hompes

9 Liesbeth van Mill

Serie 5van 9, 17:02

0 Henriétte Manting

1 Mathilde Vink

2 Edith Janssen-Koolen

3 Miriam Visserman

4 Allie Price

5 Rebecca Evers

6 Mandy Verbakel

7 Christa Stam

8 Simone de Boer

9 Lidia v. Bon-Rosenbrand

vereniging

Mosaqua Gulpen
WIDEX GZC DONK
Onderdak

CNSW

WS Twente
Aquapoldro

Scheldestroom
De Lansingh
Montferland
WS Twente
De Meer
CNSW
Montferland
Scheldestroom
De Spatters
WS Twente

Montferland

VZV Njord

DAW

Swol 1894
Zwemlust-den Hommel
PSV

Montferland

DAW

De Warande
Steenwijk 1934

De Lansingh

SCOM

Zwemvereniging Westland
PSv

Neptunus'58

ZPB H&L Productions
CNSW

RSW (SG)

Budel

DWK

GzZvVWwW

Swol 1894
TRB-RES
Octopus
Cardiff Masters
Z0B'66

ZPC Woerden
RSW (SG)

LZ 1886
AZ&PC

inschrijftijd

56.40
47.76
45.14
47.57
54.30
1:14.91

42.67
41.65
38.95
37.59
36.73
37.19
38.40
39.12
41.84
42.76

36.51
36.43
36.25
36.15
35.87
36.00
36.21
36.40
36.43
36.67

35.74
35.48
35.35
35.26
34.79
34.86
35.27
35.42
35.50
35.84

34.67
34.27
34.13
33.96
33.86
33.90
33.99
34.16
34.58
34.76

50m
50m
25m
50m
50m
25m

25m
50m
50m
50m
50m
25m
50m
25m
25m
50m

50m
25m
50m
50m
25m

50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
25m
50m
25m
50m
25m
25m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
25m
25m
25m
50m
50m

50+
55+
35+
60+
65+
70+

25+
20+
25+
55+
25+
40+
20+
40+
25+
25+

20+
45+
30+
60+
25+
45+
30+
30+
40+
20+

50+
40+
40+
45+
30+
25+
55+
40+
25+
25+

40+
55+
40+
25+
50+
20+
25+
25+
20+
45+

vavAvAvRvAw)

lvAvaviviviviviviviv) lvAvivAvavivavEvawav) lvAvavivivivivivivie)

lvAvivavivivivavivie)

196100372
196000014
197801310
004901/52

195000038
194400008

198704164
199105176
199001750
196000240
199008088
004276/71

199303850
197400910
198907468
199005500

199104050
197000964
198502262
195100022
199001782
196800888
198302796
198504116
197300806
199108498

196300222
197101000
197500884
197000268
198503416
198700868
001351/57

197300928
198801868
198702786

197100246
195800128
197300898
198704364
547582

199207916
199003908
198806790
199306858
197000054
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Serie 6 van 9, 17:03

17:07 Pauze / Break 5 min.

0 Tamara Caspers LZ 1886 33.69 50m 25+ D 199007272
1 Nathalie Blondeel CNSW 33.13 50m 35+ D 004784/77
2 llona Hogerheyde DAW 33.07 50m 40+ D 197400224
3 Naomi van Gool De Geul 32.93 25m 20+ D 199505166
4 Miranda Pijnenburg De Treffers 32.86 50m 30+ D 198301216
5 Elles van Leeuwen PSV 32.88 50m 25+ D 198602240
6 Karin Hovenkamp De Spatters 33.01 50m 25+ D 198701850
7 Auke de Lange AzZC 33.10 25m 25+ D 198602226
8 Nienke van Stipriaan PSVv 33.18 50m 25+ D 198703970
9 Selly Swieringa Aqualero 33.80 50m 25+ D 199008320
Serie 7van 9, 17:04
0 Chita van der Goorbergh \WAVY4 32.65 25m 45+ D 196800762
1 Sabine Lina ZPC Woerden 32.59 50m 25+ D 198902680
2 Nadya Putter ZVVS 32.35 50m 30+ D 198301630
3 Whitney van Hoeckel DIO 31.88 50m 20+ D 199402390
4 Dora Cerva Vasas Sport Club 31.72 25m 40+ D 1974CER
5 Ingrid Boot-De Groot De Aalscholver 31.80 50m 45+ D 197000168
6 Annelette Reefhuis-de Vries WS Twente 32.20 50m 25+ D 198603908
7 Evelien van Klaarbergen HZ&PC Heerenveen 32.55 50m 40+ D 197200964
8 Roos van Esch d'ELFT 32.64 50m 30+ D 198200468
9 Marije Jansen Montferland 32.68 50m 30+ D 198504088
Serie 8van 9, 17:05
0 Marissa Minkman ZC Aguadream 31.65 50m 20+ D 199306054
1 Jeanne Petit De Dinkel 31.56 25m 45+ D 197001020
2 Ina Schaafsma PLONS 31.53 25m 30+ D 198504152
3 Karin Verbeek Nautilus 31.33 50m 20+ D 199201848
4 |sabelle Massar WwvVvz 30.95 25m 20+ D 199102034
5 Anouk van der Pligt ZOB'66 31.33 25m 20+ D 199303296
6 Esther Versteeg Van Vliet-Barracuda 31.50 50m 30+ D 198302112
7 Katrien Delaender BzZK 31.55 50m 45+ D 20525/66
8 Gudule van der Meer PSV 31.63 50m 40+ D 197200396
9 Kimberley Kranenberg ZPC De Hof 31.67 25m 20+ D 199400292
Serie 9van 9, 17:06
0 Kimberly Mijnen ZV De Zaan 30.70 25m 20+ D 199503644
1 Carmen Seesing NDD 30.26 25m 20+ D 199406220
2 Delia Badoux WwvZz 29.96 50m 35+ D 198000042
3 Cynthia van Beusekom TriVia 29.54 25m 20+ D 199500134
4 Pauline Gouwens DWK 28.34 50m 30+ D 198400790
5 Chantal Grove De Dolfijn 29.32 50m 20+ D 199401844
6 Suzan van den Bogaard Rz 29.95 25m 25+ D 198900450
7 Karin Groen Nova 30.06 25m 20+ D 199502440
8 Fanny Koenig CNSW 30.44 50m 25+ D 003083/89
9 Eva Engelen NDD 30.76 25m 20+ D 199405514
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Programmanr. 11 4 x 200m vrije slag Masters Open
08-05-2015-17:12 Startlijst
vereniging inschrijftijd
Serie 1van 5, 17:12
2PSV1 PSV 15:35.71 320+ G
Cor Sprengers 35, Alice Lindhout 35, Lottie Geurts 35, Bob Berg 33
3 Deltasteur 1 Deltasteur 13:26.22 160+ G
Janny van der Weide 51, Joop van Dijk 57, Rianne van Vegchelen 81, Bob Potkamp 94
4 WS Twente 1 WS Twente 12:38.50 240+ G
Frans van Enst 40, Marijke Kraak-Beckers 60, Antoinette Gilding-Tussaud 50, Hugo Staudt 53
5 PSV 2 PSV 13:13.81 280+ G
Gonnie Bak 51, Rudolf Degenaar 39, Corrie Verhoeven 46, Rob Hanou 43
6 PSV7 PSV 14:07.29 200+ D

Lies Hartman 56, Carla Hensen 53, Gonnie Bak 51, Natascha Hartman 81

Serie 2 van 5, 17:29

0 VZV Njord 1 VZV Njord 12:09.68 120+ G
Karin Sagonas-Koolen 70, Jacques Verriet 70, Fabienne Verriet-Regensburg 75, Jeroen van Vark 91

1 CNBA1 CNBA 12:02.40 160+ G
Nele Van Campfort 86, Magda Wallaert 60, Michel Hougardy 51, Karim Naili 66

2 Den Doorn 1 Den Doorn 11:35.64 160+ G
Antoinette Kant 69, Nico Swart 68, Ineke Branderhorst 69, Wouter van der Stelt 72

3 TRB-RES 1 TRB-RES 11:20.28 200+ H
Marcel Tuerlings 66, Jack van Dijk 60, Jeroen den Boer 67, Rob Verheul 66

4 WS Twente 2 WS Twente 11:12.67 200+ H
Jack Barends 62, Jan Willem Heuten 60, Joop Weenink 68, Bart van Calker 61

5 PLONS 1 PLONS 11:20.00 160+ G
Gabi Vink 84, Ina Schaafsma 85, Hans Maas 65, Mark Kas 61

6 Zwemvereniging Westland 1 Zwemvereniging Westland 11:27.10 160+ D
Jacoline van den Beukel 91, Tineke Brouwer-Maat 53, Petra Schoon-Spaans 69, Mirjan den Drijver-Aarse 75

7 DAW 1 DAW 11:35.79 200+ G
Jeroen Kort 68, Jacqueline Tuin 66, Nello Spiteri 52, Petra Tossings 61

8 DWK 2 DWK 12:03.73 160+ D
Iris van Aurich 69, Greta Wyma-Teitsma 71, Jennie Resink-lindeboom 60, Ellen van Wingerden - Dijkhuizen 69

9 Budapesti Delfinek 1 Budapesti Delfinek 12:38.00 240+ G

Peter Gulyas 51, LaszI6 Stimeghy 45, Henriette Cseszregi 69, Magdolna Csanadiné T6th 49

Serie 3van 5, 17:42

0 Swol 1894 1 Swol 1894 11:00.00 200+ G
Christien Nieuwenhuis 51, Marjan Spoelstra 60, Kasper van den Berghe 73, Arjan Aalbers 75

1 Steenwijk 1934 1 Steenwijk 1934 10:43.97 160+ G
Charine de Ruiter 94, Casper Dollekamp 63, Wilna Heijman 64, Huyb Stegeman 67

2 WS Twente 1 WS Twente 10:36.02 120+ D
Annelette Reefhuis-de Vries 86, Marion Broekhuis 68, Henrike de Vries 89, Paulien Schokker 83

3 De Meer 1 De Meer 10:12.20 100+ D
Chantal van der Horst 94, Eline van Gemert 95, Lindsey Hol 90, Nadege van Meeteren 74

4 WS Twente 1 WS Twente 10:06.33 200+ H
Hans Westerhof 62, Jos Wensink 69, Ronald Richardson 63, Ivo Buchholz 64

5 PSV4 PSV 10:10.58 160+ H
Harold Matla 68, Erik van Dartel 67, Rob Penninks 60, Albert Garcia i Tormo 82

6 CNSW 1 CNSW 10:19.65 120+ D
Sandra Koenig 86, Fanny Koenig 89, Charlotte Six 88, Nathalie Blondeel 77

7 Montferland 1 Montferland 10:43.43 100+ D
Angela Giezen 83, Kelly Bockting 91, Marije Jansen 85, Wieteke Jansen 90

8 PSV 6 PSV 10:55.95 200+ D
Katja de Beer 68, Ineke Weekers 53, Patty Verhagen 59, Nicole Vrijhoeven 69

9 Octopus 1 Octopus 11:04.12 100+ D

Miriam Visserman 87, Annebeth van Ark 88, Margriet Aan het Rot 86, Irmgard van Weeghel 92
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Programmanr. 11, 4 x 200m vrije slag

Serie 4 van 5, 17:53

0 PSV3 PSV 10:05.65 160+ D
Liselotte Joling 75, Jolanda van Gendt 78, Katrin Pennings 64, Gudule van der Meer 72

1 Steenwijk 1934 2 Steenwijk 1934 10:03.30 100+ G
lise Blankvoort 92, Mike Koelewijn 93, Tara Keijzer 91, Lauren Vis 82

2 ZPC Woerden 1 ZPC Woerden 9:57.79 80+ G
Mandy Verbakel 90, Patrick de Jonge 89, llse van den Wijngaard 89, Thijs van den End 93

3 HZ&PC Heerenveen 1 HZ&PC Heerenveen 9:35.60 160+ G
Marten de Groot 58, Evelien van Klaarbergen 72, Fraukje Puts 92, René Beetsma 69

4 Zwemlust-den Hommel 1 Zwemlust-den Hommel 9:34.14 100+ G
Eline Schoenmaker 90, Marlous de Jong 90, Vincent Versteeg 77, Donny van den Bosch 95

5 Zwemclub lloka Kapellen 1 Zwemclub lloka Kapellen 9:35.00 200+ H
Andy Feyen 67, Hans Wijsman 55, Jordi Van Engelen 66, Marc Verbeeck 68

6 RZ1 Rz 9:40.39 120+ H
Sander Bouts 85, Dimitrie Sonnemans 75, Mark van Wingerden 70, Kelvin Isselt 76

7 AZ&PC De Futen 1 AZ&PC De Futen 10:02.69 160+ G
Arnold de Rover 64, Tony de Groot 73, Erwin Zuijdervelt 75, Petra Benani-Wolsing 84

8 DWK 1 DWK 10:03.66 120+ G
Martin Kaptein 67, Liesbeth van Mill 87, Michel van Wingerden 67, Pauline Gouwens 84

9 VZV Njord 1 VZV Njord 10:06.31 100+ H

Erwin Mallens 94, Jeffrey Smits-Velthuijs 90, Francis Roosen 68, Jasper Groothelm 90

Serie 5van 5, 18:04

0 PSV5 PSV 9:27.15 80+ G
Sander van Elburg 88, Estrella Wierikx 94, Anouk Kuijlaars 94, Wesley van Diejen 86

1wWvz1 WVZ 9:23.73 120+ G
Simon van Ravesteijn 80, Markus van Rest 77, Linda Hoogendam 83, Manon van Strien 94

21718861 LZ 1886 9:09.43 80+ G
Frank Hezemans 92, Tamara Caspers 90, Thomas Hansen 92, Seline Koek 94

3 Upstream Amsterdam 1 Upstream Amsterdam 9:00.00 160+ H
Jeroen Zelsmann 77, Joost Roelofs 76, Dennis Schouten 75, Jan Gert Notenbomer 66

4 ZPC De Hof 1 ZPC De Hof 8:41.36 80+ G
Sietske Veldkamp 95, Jorden Theijink 94, Kimberley Kranenberg 94, Pieter Pickhardt 83

5 DAW 2 DAW 8:56.80 160+ H
Rene de Boer 64, Kars Luttik 78, Paul Oudendijk 81, Alex Damen 75

6 ZVVS 1 ZVVS 9:07.35 120+ G
Nadya Putter 83, Mario Verbeek 73, Karin Stein 71, Nick Cleintuar 95

7 De 1Jsel 1 De 1Jsel 9:20.23 120+ G
Frank Beijering 93, Nikki Hoogeboom 93, Wiljam Nijenhuis 64, Martie Godschalk 90

8 AZ&PC 1 AZ&PC 9:23.75 120+ G
John Kovécs 67, Lidia v. Bon-Rosenbrand 70, Larissa Brak 88, Rob van Vliet 84

9 De Rog 1 De Rog 9:32.00 200+ H

Peter Bernsen 63, Rob Spetter 62, Erik Kamphuis 60, Glen le Clercq 68
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